
シールド付
ツイストペア対応

3D

HDMI HDMI

Full
HD

Full
HD

金
pin

金
コネクタ

VESA
規格対応キャスター

大型

大物
製品

ノックダウン
組立式

40耐荷重 ㎏まで

70耐荷重 ㎏まで

4K
60Hz
4K
30Hz

OFC 3重シールド

4K
60Hz 4重シールド

※掲載価格は全て税抜価格です。

オフィス・学校・医療施設などへの大型テレビ導入時におすすめの

大型ディスプレイスタンド
ディスプレイを見やすい角度に調節できる。

CR-PL12N　¥61,500(税抜価格)
32型～55型対応
液晶・プラズマディスプレイスタンド

CR-PL15N　¥79,500(税抜価格)
52型～84型対応
液晶・プラズマディスプレイスタンド

44Kテレビにはには4K対応HDMI対応HDMIケーブルを使いましょを使いましょう！
4K放送は、高画質・高精細なため、データ量が非常に大きくなります。従来のHDMIケーブルではせっかくの美しい映像を存分に
楽しむことができません。そのため、チューナーなどを接続している場合、HDMIケーブルも4Kに対応する必要があります。

BT.2020対応
HIGH SPEED 
with イーサネット対応

Gbps
色域規格

4K24K2K/HDRHDRに対応に対応

高画質・高音質を高速伝送。
より立体感のある映像伝送に。

プレミアムHDMI認証ケーブル

対応

KM-HD20-Pシリーズ　プレミアムHDMIケーブル

32～55
型対応型対応

52～84
型対応型対応
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前方2個はストッパー付き

プレミアムHDMI
ケーブル

※特注には対応していません。

4K対応 4K対応

■サイズ・重量:W780×D720×H1813.5mm・20.9kg ■サイズ・重量:W1000×D717×H1825mm・27.9kg

＜共通仕様＞　■材質：スチール(エポキシ樹脂粉体塗装)　■梱包:2個口
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チルト機能付き

棚板付き

ディスプレイの高さ
変更可能
5段階（P:50mm）で固定できる。

移動に便利な大型サイズ。

大型キャスター
（直径100mm）付き100mm

取り付けの穴位置を
フレキシブルに
変更できる

チューナーやDVDレコーダーなどを設置で
きる。6段階（P:40mm）で高さ固定可能。

CR-PL12N ： W620×D400mm
CR-PL15N ： W819×D400mm

約4倍の
解像度

「High Dynamic Range（ハイダイナミックレンジ）」の略で、明るい部分をより明るく表現
できるようにすることで、明暗差を活かした立体感のある映像を伝達できる技術です。

※1：HDRとは…

品番ケーブル長 税抜価格 品番ケーブル長 税抜価格

KM-HD20-P10

KM-HD20-P15

KM-HD20-P20

KM-HD20-P30

KM-HD20-P50

1m

1.5m

2m

3m

5m

￥3,600

￥3,900

￥5,100

￥5,500

￥6,200

KM-HD20-P70

KM-HD20-P90

7m

9m

￥8,000

￥9,800

φ5.7mm(1m・1.5m)、φ6.5mm(2m・3m・5m)

φ9mm/UL20276

※1
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〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

SN1908-05

サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品
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